

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VP-D2

**Stavba:** Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

KSO:  
Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:  
Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:  
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ: 00305847  
DIČ:

Zhotovitel:  
Beskydská stavební, a.s.

IČ: 28618891  
DIČ: CZ28618891

Projektant:  
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ: 26847779  
DIČ: CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3c oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 113,28</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>9 113,28</b>	<b>1 913,79</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>11 027,07</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VP-D2

**Stavba:** Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Místo: **Louky nad Olší, Podobora**

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>9 113,28</b>	<b>11 027,07</b>
VP2SO08e	Palisáda - vícepráce	7 020,56	8 494,88
VP2SO08h	Obranná věž - vícepráce	2 092,72	2 532,19

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

**VP2SO08e - Palisáda - vícepráce**

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3c oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

**Cena bez DPH**

**7 020,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 020,56	21,00%	1 474,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 494,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

**VP2SO08e - Palisáda - vícepráce**

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS  
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 020,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 951,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 689,02

998 - Přesun hmot

262,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69,51

VRN3 - Zařízení staveniště

69,51

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

VP2SO08e - Palisáda - vícepráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS  
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 020,56</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 951,05	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 689,02	
34	M	311111350	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 20	tis kus	0,400	2 711,20	1 084,48	RTS 2020/I - 20%
	PP		Matice přesné matice přesné šestihranné, DIN 934, pevnost 8, pozinkované M 20 DIN 934 - 8					
	VV		Původní					
	VV		-0,400		-0,400			
	VV		Změna č.2					
	VV		(65*3+194*3)*1,03/1000		0,800			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-0,4+0,80031					
	VV		Celkem		0,400			
35	M	130102820	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 5 mm	t	0,152	19 528,00	2 968,26	RTS 2020/I - 20%
	PP		Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 100 x 5 mm					
	VV		Původní					
	VV		-0,117		-0,117			
	VV		Změna č.2					
	VV		0,5*0,12*0,008*65*7850/1000*1,1		0,269			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-0,117+0,269412					
	VV		Celkem		0,152			
36	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,135	19 528,00	2 636,28	RTS 2020/I - 20%
	PP		Plech tlustý hladký - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 20 x 2000 x 3000 mm					
	VV		Původní					
	VV		-0,116		-0,116			
	VV		Změna č.2					
	VV		0,14*0,16*0,02*65*7850/1000*1,1		0,251			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-0,116+0,2514512					
	VV		Celkem		0,135			
D	998		Přesun hmot				262,03	
41	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,287	429,60	123,30	RTS 2020/I - 20%
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
42	K	998012036	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 2000 m	t	0,574	145,20	83,34	RTS 2020/I - 20%
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m Poznámka k položce:☐ Touto položkou se oceňuje přesun mezi skladovací plochou a manipulační plochou.					
43	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,287	193,00	55,39	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				69,51	
D	VRN3		Zařízení staveniště				69,51	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	69,51	69,51	SOD
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

**VP2SO08h - Obranná věž - vícepráce**

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

IČ:

00305847

DIČ:

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3c oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

**Cena bez DPH**

**2 092,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 092,72	21,00%	439,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 532,19**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

**VP2SO08h - Obranná věž - vícepráce**

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS  
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 092,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 072,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 072,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20,72

VRN3 - Zařízení staveniště

20,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

VP2SO08h - Obranná věž - vícepráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS  
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 092,72</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 072,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 072,00	
32	K	953961RC1	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 500 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	380,00	1 520,00	SOD
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm					
VV			Původní					
VV			-4,000		-4,000			
VV			Změna č.2					
VV			2*4		8,000			
VV			Změna č.2-Původní					
VV			-4+8					
VV			Celkem		4,000			
33	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	2,000	276,00	552,00	SOD
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
VV			Původní					
VV			-2,000		-2,000			
VV			Změna č.2					
VV			0,5*2*4		4,000			
VV			Změna č.2-Původní					
VV			-2+4					
VV			Celkem		2,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20,72	
D	VRN3		Zařízení staveniště				20,72	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	20,72	20,72	SOD
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					